
Id: 82E7CC13-291C-4B24-A963-79FF2D6DDC33. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  

w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art.2071   §1 pkt 3 lit. a oraz lit. b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 

1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003r., Nr 169, 

poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu Gminy zobowiązani są wszyscy pracownicy 

Urzędu, którzy w ramach szkolenia wstępnego i okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy 

zostali zapoznani z zasadami udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej  i ewakuacji pracowników. 

§ 2. Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

w nagłych wypadkach są pracownicy wskazani w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do wykonywania czynności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i ewakuacji są pracownicy wskazani w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań, uprawnień i obowiązków wyznaczonego 

pracownika należy: 

1) udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach, 

2) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy, 

3) w razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym zdarzeniu 

i konieczności interwencji, 

4) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu. 

§ 5. Apteczka znajduje się w budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich w pokoju nr 5 (sekretariat). 

Apteczka usytuowana jest w widocznym, oznakowanym miejscu. Obok apteczki wywieszona jest instrukcja 

udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

§ 6. Zadania osób wyznaczonych do zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników zostały określone 

w „Planie  postępowania w przypadku wystąpienia zagrożeń wymagających przeprowadzenia ewakuacji 

Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich”. 

§ 7. Podjęcie decyzji dotyczącej ewakuacji osób przebywających na terenie Urzędu należy do Wójta Gminy 

Strzelce Wielkie. 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 0050.215.2022 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy 

         (~)Marek Jednak



Id: 82E7CC13-291C-4B24-A963-79FF2D6DDC33. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.43.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Informacja o pracownikach wyznaczonych  

do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

Lp. Imię Nazwisko 

Miejsce 
wykonywania pracy  

(nazwa wydziału lub komórki 

organizacyjnej zakładu pracy) 

Numer stacjonarnego 

telefonu służbowego 

Numer 

komórkowego 

telefonu służbowego 
Adres służbowego e-maila 

 
1. 

Agnieszka Rochowska ASE – pokój nr 6 34 311 07 78 wew. 204 -  sekretarz@strzelce-wielkie.pl  

 

2. 
Paulina Tatara ASE – pokój nr 18 34 311 07 78 wew. 215 - 

 paulina.tatara@strzelce-

wielkie.pl  

 
3. 

Dorota Zychowicz ASE – pokój nr 1 34 311 07 78 wew. 213 889 731 613 
 dzychowicz@strzelce-

wielkie.pl  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                  (~) Marek Jednak 
................................................................................. 

(podpis pracodawcy lub osoby upoważnionej  
do składania oświadczeń w jego imieniu) 

mailto:sekretarz@strzelce-wielkie.pl
mailto:paulina.tatara@strzelce-wielkie.pl
mailto:paulina.tatara@strzelce-wielkie.pl
mailto:dzychowicz@strzelce-wielkie.pl
mailto:dzychowicz@strzelce-wielkie.pl


Id: 82E7CC13-291C-4B24-A963-79FF2D6DDC33. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.43.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Informacja o pracownikach wyznaczonych  

do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Lp. Imię Nazwisko 

Miejsce 
wykonywania pracy  

(nazwa wydziału lub 

komórki organizacyjnej 

zakładu pracy) 

Numer stacjonarnego telefonu 

służbowego 

Numer 

komórkowego 

telefonu 

służbowego 

Adres służbowego e-maila 

1. Urszula Płuciennik FBP - pokój nr 23 
34 311 07 78 wew. 226 

 
-  u.pluciennik@strzelce-wielkie.pl  

2. Marcin Trawczyński ASE - pokój nr 24 
34 311 07 78 wew. 228  

 
-  mtrawczynski@strzelce-wielkie.pl  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                  (~) Marek Jednak 
.............................................................................. 

(podpis pracodawcy lub osoby upoważnionej  
do składania oświadczeń w jego imieniu) 

 

mailto:u.pluciennik@strzelce-wielkie.pl
mailto:mtrawczynski@strzelce-wielkie.pl

